علی دایی در سال ۱۹۹۹ با بایرن مونیخ به فینال رسید اما در آن دیدار تاریخی مقابل منچستریونایتد شکست خورد و از

قهرمانی بازماند.

حالا باید دید آیا طارمی با اینتر مدال طلا بر گردن خواهد انداخت یا او نیز سرنوشتی مشابه با شهریار فوتبال ایران در فینال لیگ قهرمانان اروپا پیدا می‌کند.

■ پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴
■ ۱۰ ذی‌القعده ۱۴۴۶
■ 2025MAY 8

تماشای ورزشی

* سال هجدهم * شماره ۳۴۸۳

اعلام زمان قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۵ در جلسه مدیران تیم ملی ایران با فیفا

نشست مدیران تیم ملی فوتبال ایران با فیفا امروز برگزار شد.